13 Agustus 2024 dan telah diumumkan dalam Berita Negara Republik Indonesia No. 072
dan Tambahan Berita Negara Republik Indonesia No. 027995 tanggal 06 September 2024
(“Akta No. 44/2024”), struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
pada tanggal diterbitkannya Prospektus adalah sebagai berikut:

Keterangan	 Nilai Nominal Rp25,- per Saham
	 Jumlah Saham	 Jumlah Nilai Nominal	 (%)
Modal Dasar	 12.000.000.000	 300.000.000.000
Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

Rudy Chandra	  1.768.000.000 	 44.200.000.000	 34,00%
Robert Njo	  1.716.000.000 	 42.900.000.000	 33,00%
Hendrianto Thamrin	  1.716.000.000 	 42.900.000.000	 33,00%

Jumlah Modal Ditempatkan	 5.200.000.000	 130.000.000.000	 100,00%
dan Disetor Penuh
Saham dalam Portepel	 6.800.000.000	 170.000.000.000

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka
struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah
Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebagai berikut:

	   	Nilai Nominal Rp25,- per Saham
	 Sebelum Penawaran	 Setelah Penawaran
Keterangan	 Umum Perdana Saham	 Umum Perdana Saham
	 Jumlah	 Jumlah	 (%)	 Jumlah	 Jumlah	 (%)
	 Saham	 Nilai		  Saham	 Nilai
		  Nominal			   Nominal

Modal Dasar	 12.000.000.000	 300.000.000.000		  12.000.000.000	 300.000.000.000
Modal
Ditempatkan
dan Disetor
Penuh
Rudy Chandra	  1.768.000.000	 44.200.000.000	 34,00	 1.768.000.000	 44.200.000.000	 27,20
Robert Njo	  1.716.000.000	   42.900.000.000	 33,00	 1.716.000.000	   42.900.000.000 	 26,40
Hendrianto Thamrin	  1.716.000.000	 42.900.000.000	 33,00	 1.716.000.000	 42.900.000.000	 26,40
Masyarakat	 -	 -	 -	 1.300.000.000	 32.500.000.000	 20,00
Jumlah Modal 	 5.200.000.000	 130.000.000.000	100,00	 6.500.000.000	 162.500.000.000	 100,00
Ditempatkan
dan Disetor
Penuh
Saham dalam	 6.800.000.000	 170.000.000.000		  5.500.000.000	 137.500.000.000
Portepel

Rencana Pengalihan Sebagian Kepemilikan Saham Pengendali Setelah Saham
Tercatat Di Bursa Efek Indonesia
Setelah Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan, pemegang saham pengendali
Perseroan, yaitu Rudy Chandra, Hendrianto Thamrin, dan Robert Njo, akan secara
bersama-sama memiliki 80% (delapan puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor
penuh dalam Perseroan (“Saham Setelah Penawaran Umum Perdana”). Pemegang
saham pengendali telah menandatangani Perjanjian Jual Beli Saham Bersyarat
Sehubungan Dengan Saham Dalam PT Hero Global Investment Tbk tertanggal 8
November 2024 (“PPJB”) dengan SEP International Netherlands B.V. (“SEPI”), yang

[…]

11 Oktober 2024, dan SEPI telah menyelesaikan uji tuntas hukum, teknis dan keuangan
terhadap Perseroan.

Yonden menjadi suatu perusahaan publik di Jepang dan mencatatkan sahamnya di Bursa
Efek Tokyo sejak tahun 1954. Yonden adalah salah satu dari sepuluh perusahaan utilitas
listrik utama di Jepang yang berfokus pada pembangkitan, transmisi, dan distribusi listrik
kepada pelanggan di seluruh wilayah Shikoku di Jepang.

Dengan mengakui pasar energi terbarukan yang kuat di Indonesia, Perseroan telah
diidentifikasi oleh Yonden dan SEPI sebagai suatu mitra strategis potensial. Setelah
penyelesaian Transaksi tersebut, SEPI akan menambahkan penempatan strategis dan
keahlian teknis Perseroan serta lebih mendorong jalur pertumbuhan Perseroan.

Proforma modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran
Umum Perdana Saham dan setelah Transaksi pengalihan kepemilikan saham dari para
pemegang saham pengendali Perseroan tersebut adalah sebagai berikut:

		   Nilai Nominal Rp25,- per Saham
	 Sebelum Penawaran dan	 Setelah Penawaran dan
Keterangan	 Sebelum Pelaksanaan	 Setelah Pelaksanaan
	 Rencana Transaksi	 Rencana Transaksi
	 Jumlah	 Jumlah	 (%)	 Jumlah	 Jumlah	 (%)
		  Nilai			   Nilai
	 Saham	 Nominal		  Saham	 Nominal
Modal Dasar	 12.000.000.000	 300.000.000.000		  12.000.000.000	 300.000.000.000
Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh
Rudy Chandra	  1.768.000.000 	 44.200.000.000	 27,20	 1.215.500.000	 30.387.500.000	 18.70
Robert Njo	  1.716.000.000	   42.900.000.000	 26,40	 1.179.750.000	 29.493.750.000	 18,15
Hendrianto Thamrin	  1.716.000.000 	 42.900.000.000	 26,40	 1.179.750.000	 29.493.750.000	 18,15
SEPI	 -	 -	 -	 1.625.000.000	 40.625.000.000	 25,00
Masyarakat	 1.300.000.000	 32.500.000.000	 20,00	 1.300.000.000	 32.500.000.000	 20,00
Jumlah Modal 	 6.500.000.000	 162.500.000.000	100,00	 6.500.000.000	 162.500.000.000	 100,00
Ditempatkan
dan Disetor Penuh
Saham dalam	 5.500.000.000	 137.500.000.000		  5.500.000.000	 137.500.000.000
Portepel

Pencatatan Saham di BEI
Bersamaan dengan pencatatan saham baru yang berasal dari Penawaran Umum
Perdana Saham ini yaitu sebanyak-banyaknya 1.300.000.000 (satu miliar tiga ratus juta)
saham baru yang merupakan Saham Biasa Atas Nama yang seluruhnya merupakan
saham baru yang dikeluarkan dari Portepel Perseroan atau sebanyak-banyaknya
20,00% (dua puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan
setelah Penawaran Umum Perdana Saham. Dengan demikian, jumlah saham yang akan
dicatatkan oleh Perseroan di BEI adalah sebanyak-banyaknya 6.500.000.000 (enam miliar
lima ratus juta) saham atau 100% (seratus persen) dari jumlah modal ditempatkan dan